δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης χωρίς περιορισμό μετά από απόφαση της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΓΠΑ και εφόσον υπάρχει η απαιτούμενη πίστωση στο έργο, χωρίς τη 

διενέργεια νέας Πρόσκλησης, μέχρι την ημερομηνία λήξης του έργου, και η συνολική αμοιβή 

ανέρχεται σε #5.850,00#€ (Πέντε Χιλιάδες Οκτακόσια Πενήντα Ευρώ). Σύμφωνα με υπ’ αρ. Απόφασης 

4547/Αρ. Φύλλου 102/12-06-2018/ άρθρο 98/ παρ. 5 οι ανταποδοτικές υποτροφίες δεν αποτελούν 

εισόδημα, δεν υπόκεινται σε οποιοδήποτε φόρο κράτηση ή ασφαλιστική εισφορά. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ